



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Erik Møller Holding ApS

Fåborggade 1, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 20 77 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Erik Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Møller Holding ApS
Fåborggade 1, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 20 77 20
Stiftet: 10. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Møller

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre driftsomkostninger	15.000	-129.255
Driftsresultat	4.517	-138.137
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-8.037
Andre finansielle indtægter	0	14.997
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.627
Årets resultat	4.517	-141.804
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-117.483	-259.604
Disponeret i alt	4.517	-141.804



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.093.807</u>	<u>1.193.225</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.093.807</u>	<u>1.195.225</u>
	Aktiver i alt	<u>1.093.807</u>	<u>1.195.225</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	851.314	968.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.053.314	1.166.597
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Anden gæld	29.493	17.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.493	28.628
Gældsforpligtelser i alt	40.493	28.628
Passiver i alt	1.093.807	1.195.225



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.228.401	114.400	1.422.801
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.604	117.800	-141.804
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	968.797	117.800	1.166.597
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.483	122.000	4.517
	80.000	851.314	122.000	1.053.314



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>10.627</u>
	<u>0</u>	<u>10.627</u>


